
ASOCIAŢIA DIRECTORILOR ECONOMICI ŞI CONTABILILOR  
DIN  JUDEŢELE DIN ROMÂNIA 

 

Sentinţa civilă nr. 422 / 1999, Cod fiscal 11995962 
 

Sediu: Str. Păcii, Nr. 20, cod 820033, cam. 224,Tulcea, jud. Tulcea  
Tel.:0040 (0)240 – 517077 / 516604; 0040 (0)741 - 984600 
Tel. / Fax:  0040 (0)240 – 516604 
Web: www.adecjr.ro E-mail: adecjrtulcea@gmail.ro;  

  

A
D E C J R

 
 

Proiect de HOTĂRÂRE NR. ….. 
A ADUNĂRII GENERALE A ASOCIAŢIEI DIRECTORILOR SI 

CONTABILILOR DIN JUDETELE DIN ROMANIA (A.D.E.C.J.R.) 
din data de 17 septembrie 2021 

 
Adunarea Generală a Asociaţiei Directorilor Economici şi Contabililor din 

Judeţele din România, întrunită în şedinţa ordinară în data de 17.09.2021, ora ..., 
legal constituită, având ca punct pe ordinea de zi alegerea Consiliului Director; 

În baza Statutului asociației, 

 
Hotărăşte: 

 
Art. 1 Aprobarea încheierii Acordului de parteneriat între Uniunea Națională a 

Consiliilor Județene din România și Asociația Directorilor Economici și Contabililor 

din Județele din România, prezentat în anexa care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 
    Art. 2.- Împuternicirea Președintelui Asociației Directorilor Economici și 

Contabililor din Județele din România să semneze acordul de parteneriat. 

 
Dată astăzi 17 septembrie 2021. 

  
PREȘEDINTE, 

ANTON NICOLETA 


